
URADNE OBJAVE ESI—— | ljutomer IN MUR. ■
| SKA SOBOTA
M Odgovorni urednik:

Leto XXIII Murska Sobota, 9. aprila 1987 St.: 10 M Martin Vinčec

103. Odlok o proračunu občine Lendava za leto 1987
104. Odlok o občinskih blagovnih rezervah v občini Lendava
105. Odlok o spremembi odloka o povprečni gradbeni ceni in povpre­

čnih stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč ter koristi 
za razlaščeno zemljišče v občini Lendava

106. Odlok o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev dolgoročne­
ga plana občine Lendava za obdobje 1986—2000 in srednjeročne­
ga plana občine Lendava za obdobje 1986—1990

107. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka v del' k. o. Domajinci— 
Mlinišče

108. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka v delih k. o. Domajinci, 
k. o. Beznovci in k. o. Krašči

109. Sklep o višini povračil za uporabo cest za kmetijske traktorje v ob­
čini Murska Sobota

110. Sklep o povprečnem osebnem dohodku v letu 1986 v občini M. So­
bota

111. Spremembe in dopolnitve pravilnika o pogojih in merilih za delno 
nadomeščanje stanarin imetnikom stanovanjske pravice na območ­
ju občine Gornja Radgona

103
Na podlagi 265. člena Statuta občine Lendava (Uradne objave 

štev. 37/81) ter 16. in 23. člena Zakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74 
in 4/78) je Skupščina občine Lendava na ločenih sejah zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 26. 3. 1987 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE LENDAVA ZA LETO 1987

1. člen
S proračunom občine Lendava (v nadaljnjem besedilu: občinski 

proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje splošnih družbenih 
potreb v občini Lendava.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 1987 znašajo 

945.897.000 din in se razporedijo:
— za dejavnost organov in organizacij DPS 940.494.000
— za tekočo proračunsko rezervo 5.403.000

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev 
je zajeta v splošnem in posebnem delu proračuna, kar je sestavni del 
občinskega proračuna.

3. člen
Turistične takse se v celoti uporabljajo za pospeševanje turistične 

dejavnosti v skladu z družbenim dogovorom o uporabi turistične tak­
se v SR Sloveniji.

4. člen
Takse na promet parkljarjev in kopitarjev se samo evidenčno iz­

kazujejo v proračunu občine in se namenjajo v celoti za zdravstveno 
varstvo živali.

5. člen
Od izvirnih prihodkov proračuna občine se 1 % izloča v sredstva 

rezerve občinskega proračuna.
6. člen

Za izvrševanje proračuna je odgovoren Izvršni svet Skupščine 
občine Lendava (v nadaljnjem besedilu: Izvršni svet).

Sredstva občinskega proračuna se med letom delijo praviloma 
enakomerno kot mesečne akontacije v okviru doseženih prihodkov, 
če s posebnim aktom skupščine občine ali izvršnega sveta oziroma v 
dogovoru z uporabnikom ni drugače določeno.

7. člen
Izvršni svet Skupščine lahko začasno zmanjša zneske sredstev, ki 

so v občinskem proračunu razporejeni za posamezne namene ali za­
časno omeji uporabo teh sredstev, če prihodki občinskega proračuna 
med letom niso doseženi v planirani višini. O ukrepih iz prejšnjega 
stavka mora izvršni svet poročati zborom občinske skupščine.

8. člen
Upravni organi, strokovne službe in organizacije, pridobivajo 

sredstva za delo na podlagi programov dela in doseženih rezultatov 
dela delavcev pri izvrševanju programa.

Dohodek delovnim skupnostim občinskih upravnih organov se 
zagotavlja v skladu s sprejetim dogovorom. Rast osebnih dohodkov 
in sredstev za skupno porabo se bo usklajevala z določili resolucije o 
izvajanju družbenega plana SR Slovenije za obdobje 1986—1990 v le­
tu 1987.

9. člen
Upravni organi in drugi uporabniki sredstev morajo opravljati 

naloge iz svojega delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim do­
ločena s tem proračunom razen, če se s posebnim aktom oziroma do­
govorom skupščine občine ne določi drugače.

Upravni organi, ki se financirajo iz občinskega proračuna smejo 
prevzemati obveznosti po pogodbah le v mejah sredstev, ki so jim 
odobrena s proračunom.

10. člen
Vsi prihodki, ki jih upravni organi ustvarijo s svojo dejavnostjo 

ali za delo s pogodbami, so prihodki občinskega proračuna. Ne glede 
na določbo prejšnjega stavka se sredstva, ki jih uprava za družbene 
prihodke pridobi na osnovi sporazuma za odmero in pobiranje pri­
spevkov občanov za SIS družbenih dejavnosti se zbirajo na posebnem 
računu in se uporabljajo za modernizacijo tega upravnega organa.

11. člen
Za zakonito in smortno uporabo sredstev, ki so odobrena v ob­

činskem proračunu je odgovoren funkcionar, ki vodi upravni organ 
oziroma druga pooblaščena oseba kot odredbodajalec. Poleg funkcio­
narja je za zakonito uporabo sredstev odgovoren tudi vodja proraču­
na.

12. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča:
— o uporabi sredstev rezerv do višine 2.000.000 din za izdatke in 

1. točke 39. člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitični skupnosti (Uradni list SRS št. 39/74 in 4/78);

— o 'uporabi sredstev »tekoče proračunske rezerve«;
— o začasni uporabi sredstev rezerv, če prihodki pritekajo ne­

enakomerno, vmiti se morajo do konca leta 1987.

13. člen
Za spremljanje izvajanja občinskega proračuna je zadolžen Od­

delek za občo upravo, ki poroča izvršnemu svetu ter po potrebi pred­
laga sprejem potrebnih ukrepov.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja, uporablja pa se od 1. januarja 1987.
Številka: 400-2/87-3
Datum: 10. 3. 1987

Predsednik
Skupščine občine Lendava

Rudi Leiner, 1. r.

104
Na podlagi 5. člena Zakona o republiških blagovnih rezervah 

(Ur. list SRS, št. 19/76 in 15/83) ter 277. člena statuta občine Lendava 
(Uradne objave št. 37/81 in 29/83) je Skupščina občine Lendava, na 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti ter družbeno­
političnega zbora dne 26. 3. 87 sprejela

ODLOK 
o občinskih blagovnih rezervah

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se ureja programiranje, oblikovanje, financira­
nje, uporaba, obnavljanje in poslovanje s stalnimi občinskimi blagov­
nimi rezervami, ki so namenjene za osnovno preskrbo delovnih ljudi 
in občanov na območju občine Lendava v vojni in v drugih izrednih 
razmerah, ob naravnih nesrečah večjega obsega ter intervencijah za 
preprečevanje večjih neskladij na trgu.

2. člen
Za blago osnovne preskrbe se štejejo živila in osnovni neživilski 

proizvodi, ki so nujno potrebni za življenje delovnih ljudi in občanov.



cijskih jarkov in na ostalih površinah, kakor je to za projekte predvi­
deno.

4. člen
Lastniki oziroma uporabniki kiiietijskih zemljišč so na meliorira- 

nem zemljišču dolžni redno vzdrževati objekte in naprave v uporab­
nem stanju. Med vzdrževalna dela spadajo zlasti:

— čiščenje, vzdrževanje, posek grmovja in košnja trave na me­
lioracijskih jarkih,

— čiščenje in vzdrževanje drenskih izlivov v melioracijske jarke 
— čiščenje in vzdrževanje propustov na jarkih, 
— vzdrževanje poljskih poti na melioracijskem območju, 
— izvrševati redno podrahljanje kmetijskih zemljišč oziroma 

najmanj vsakih pet let,
— izvrševati redno apnjenje kmetijskih zemljišč oziroma naj­

manj vsaka štiri leta.
Vzdrževanje objektov in naprav ter redna in pravilna agrotehni­

ka na kmetijskih zemljiščih mora zagotavljati trajno delovanje celot­
nega melioracijskega sistema.

5. člen
Meliorirana kmetijska zemljišča so dolžni udeleženci oziroma 

uporabniki koristiti v smislu srednjeročnih in kratkoročnih planov 
Kmetijske zadruge PANONKA.

6. člen
Lastniki oz. uporabniki kmetijskih zemljišč na melioracijskem 

območju so dolžni plačevati prispevek za vzdrževanje melioracijskega 
sistema po določilih Odloka o zagotavljanju sredstev za vzdrževalna 
dela na skupnih objektih in napravah na melioracijskih območjih ob­
čine Murska Sobota (Ur. objave pomurskih občin, št. 33/86).

7. člen
Udeleženci so dolžni dovoliti delavcem organizacij, ki so poo­

blaščene za izvajanje melioracij kmetijskih zemljišč ter vzdrževanje 
melioracijskih objektov in naprav ter osebam, ki imajo pravico vršiti 
nadzor, snemati, projektirati in zaznamovati zemljišče in vodo, da sto­
pajo na njihova zemljišča.

8. člen
Na melioriranem zemljišču mora način rabe zemljišč ustrezati 

naložbam v ta zemljišča. Kmetijska proizvodnja na tem področju mo­
ra biti kar najbolj intenzivna.

9. člen
Melioracijska dela bodo končana predvidoma do 15. junija 1987.

10. člen
Investitor del iz 2. člena tega odloka je ABC POMURKA KZ 

PANONKA Murska Sobota, Temeljna zadružna organizacija Canko­
va, v okviru katere je ustanovljena melioracijska skupnost DOMA- 
JINCI, v melioracijskem območju Domajinci.

Sredstva za financiranje melioracijskih del so zagotovljena in bo­
do izločena na poseben račun pri KZ PANONKA TZO Cankova.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 324-2/87-11
V Murski Soboti, 19. marca 1987

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej Gerenčer 1. r.

109
Na podlagi 42. člena Zakona o cestah (Ur. list SRS, št. 38/81) in 

15. člena Odloka o nerazvrščenih prometnih površinah v občini Mur­
ska Sobota (Uradne objave pomurskih občin, št. 25/85) je skupščina 
Občinske skupnosti za ceste Murska Sobota na skupni seji obeh zbo­
rov, dne 25. 3. 87 sprejela

1. člen
Uporabniki cest plačajo za kmetijske traktorje letno povračilo za

SKLEP
o višini povračil za uporabo cest za kmetijske traktorje v občini Murska

Sobota.

uporabo cest v naslednjih višinah:
7.490 din- do 18 KW (do 25 KM)

- do 29 KW (od 26 do 40 KM) 11.180 din
— do 46 KW (od 41 do 63 KM) 13.970 din
— nad 46 KW (na 63 KM) 16.800 din

2. člen
Sredstva povračila iz 1. člena tega sklepa pobirajo krajevne skup­

nosti. Za pobiranje sredstev oziroma izterjavo so odgovorni Sveti kra­
jevnih skupnosti.

3. člen
Sredstva pridobljena iz povračila za uporabo cest za kmetijske 

traktorje so dohodek krajevnih skupnosti in se uporabljajo za vzdrže­
vanje in varstvo cest, ki so v upravljanju krajevnih skupnosti. Vsak 
lastnik traktorja je dolžan v skladu z Zakonom o cestah predpisano 
povračilo za uporabo cest plačati. V kolikor ne plača v določenem ro­
ku se ga izterja po veljavnih predpisih.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Predsednik
skupščine Občine SIS za ceste

Murska Sobota 
mag. Žunec Oton dipl. ing. živ. tehn.

Žunec Oton 1. r.

110

Na podlagi 6. člena Odloka o uvedbi samoprispevka v občini 
Murska Sobota (Uradne objave, št. 4/86) je izvršni svet skupščine ob­
čine Murska Sobota na seji, dne 1. aprila 1987 sprejel

SKLEP 
o povprečnem osebnem dohodku v letu 1986 v občini Murska Sobota.

I.
Povprečni osebni dohodek za leto 1986 v občini Murska Sobota 

znaša 1,308.360 din.
II.

Letni pavšalni znesek samoprispevka, ki ga plačujejo občani, ki 
so na začasnem delu v tujini, v višini 1 % od povprečnega osebnega 
dohodka v občini v preteklem letu, znaša za leto 1986 13.084 din.

Številka: 113-4/87-5
V Murski Soboti, dne 1. aprila 1987 

Predsednik 
izvršnega sveta 

Janez Štotl, dipl, oec., 1. r.

111.
SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 

pravilnika o pogojih in merilih za delno nadomeščanje stanarin imetni­
kom stanovanjske pravice na območju občine Gor. Radgona

Sprejetega na 7. skupnem zasedanju ZU in Zi skupščine Samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine Gornja Radgona dne 
27/2—1984, sprejete na seju ZU dne 29/1 —1987

1. člen
V 7. členu se besedilo 2. alinee dopolni tako, da se za vejico doda 

besedilo: »razen, kadar gre za delo invalida na domu«, in besedilo 
zadnje 5. alinee se v celoti črta.

2. člen
V 12. členu v 3. odstavku 3. vrsta se za besedo Sloveniji postavi 

pika. Ostalo besedilo se v celoti črta.

3. člen
V 16. členu se besedilo spremeni tako, da se glasi: »upravičenec 

do delne nadomestitve stanarine uveljavlja pravico do delne nadome­
stitve stanarine s pismenim zahtevkom na obrazcih, ki jih določi pri­
stojni organ skupščine Skupnosti socialnega varsta Slovenije, katere­
ga mora v odprtem razpisnem roku vložiti pravilno in točno izpolnje­
nega pri Samoupravni stanovanjski skupnosti občine Gornja Radgo­
na.

Besedilo 2. odstavka se v celoti črta.

4. člen
Besedilo 21. člena se v 1. odstavku spremeni tako, da glasi: »Ob- 

čan-upravičenec do delne nadomestitve stanarine je tudi med letom 
dolžan sporočiti stanovanjski skupnosti Gornja Radgona o nastalih 
spremembah v številu članov družine, v dohodku družine in ostale 
spremembe, ki so vplivale na odločitev o priznani socialnovarstveni 
pravici.«

5. člen
Spremembe in dopolnitve začno veljati naslednji dan po objavi.

Štev.: 025-2/84

PREDSEDNIK ZU:
Ludvik ROŠKAR, s. r.



II. PROGRAMIRANJE IN OBLIKOVANJE OBČINSKIH BLA­
GOVNIH REZERV

3. člen
Občinske blagovne rezerve se oblikujejo na osnovi sprejetega 

programa, ki določa:
— vrsto, količino ter vrednosVblaga, ki naj se hrani kot občinske 

blagovne rezerve;
— sredstva, potrebna za oblikovanje rezerv;
— rok za oblikovanje načrtovanih količin blaga;
— načrt gradnje skladišč za občinske blagovne rezerve ter
— uporabo občinskih blagovnih rezerv.

4. člen
Program občinskih blagovnih rezerv se sprejme za letno in sred­

njeročno obdobje, v skladu s politiko, začrtano v družbenem planu 
razvoja občine.

5. člen
Predlog programa občinskih blagovnih rezerv pripravi upravni 

organ, pristojen za gospodarstvo (Komite za družbeno planiranje in 
družbenoekonomski razvoj).

6. člen
Program oblikovanja stalnih občinskih blagovnih rezerv sprejme 

Izvršni svet Skupščine občine Lendava, s poprejšnjim soglasjem Sveta 
za ljudsko obrambo, varnost in družbeno samozaščito.

III. UPORABA, OBNAVLJANJE IN POSLOVANJE Z OBČINSKI­
MI BLAGOVNIMI REZERVAMI

7, člen
O uporabi občinskih blagovnih rezerv odloča glede na nastale 

potrebe Izvršni svet skupščine občine.

8. člen
S sklepom o uporabi oziroma sprostitvi občinskih blagovnih re­

zerv se določi namen uporabe ter rok in način nadomestitve upora­
bljenih rezerv.

9. člen
Zadeve v zvezi s poslovanjem občinskih blagovnih rezerv opra­

vlja po določilih tega odloka Komite za družbeno planiranje in druž­
benoekonomski razvoj ter pooblaščene OZD, s katerimi se sklene po­
sebna pogodba.

10. člen
Komite za družbeno planiranje
— pripravlja predlog programa občinskih blagovnih rezerv,
— organizira in nadzoruje izvrševanje programa blagovnih re­

zerv,
— pripravlja osnutke pogodb za skladiščenje in hrambo blaga iz 

občinskih blagovnih rezerv,
— vodi količinsko in vrednostno evidenco občinskih blagovnih 

rezerv,
— skrbi za vzdrževanje občinskih rezerv,
— sodeluje z republiškim organom pristojnim za blagovne rezer­

ve.
11. člen

Pooblaščena organizacija združenega dela opravlja naslednje na­
loge:

— nabavlja blago za občinske blagovne rezerve,
— hrani občinske blagovne rezerve ter skrbi za njihovo obna­

vljanje,
— vodi količinsko in vrednostno evidenco občinskih blagovnih 

rezerv,
— opravlja druga opravila v zvezi s poslovanjem z občinskimi 

blagovnimi rezervami, za katere je pristojna po tem odloku ter drugih 
predpisih.

Pri opravljanju nalog iz prvega odstavka tega člena je dolžna skr­
beti za racionalno in ekonomično poslovanje, zlasti pa za pravilno in 
pravočasno obnavljanje blaga.

12. člen
Organizacija združenega dela, ki ji je poverjeno skladiščenje in 

hramba blagovnih rezerv, ne sme brez dovoljenja izvršnega sveta tega 
blaga odtujevali ali uporabljati in ne spreminjati skladišča oziroma 
ravnati v nasprotju z določili sklenjene pogodbe.

13. člen
Pooblaščena OZD nabavlja blagovne rezerve po sprejetem pro­

gramu občinskih blagovnih rezerv ter po sklepu Izvršnega sveta Skup­
ščine občine Lendava.

14. člen
■ Nadzor nad stalnimi občinskimi blagovnimi rezervami opravlja 

pristojni občinski upravni organ in inšpekcijske službe.

IV. FINANCIRANJE OBČINSKIH BLAGOVNIH REZERV

15. člen
Viri sredstev za oblikovanje, obnavljanje in poslovanje z občin­

skimi blagovnimi rezervami ter za gradnjo skladiščnih prostorov so:
L sredstva, zbrana iz naslova prispevka iz osebnega dohodka 

delavcev za financiranje blagovnih rezerv,
2. sredstva, ki se v ta namen zagotavljajo v proračunu občine,
3. posebna namenska sredstva,
4. sredstva, pridobljena z bančnimi krediti.

V. KAZENSKE IN KONČNE DOLOČBE
16. člen

Z denarno kaznijo od 50.000 do 300.000.— dinarjev se kaznuje 
za gospodarski prestopek organizacija združenega dela, če brez dovo­
ljenja Izvršnega sveta blago odtuji, uporabi, spremeni njegov namen 
in skladišče, ga nadomesti z blagom druge vrste ali kako drugače raz­
polaga z njim v nasprotju s pogodbo.

Z denarno kaznijo od 5.000 do 50.000 dinarjev se kaznuje za go­
spodarski prestopek tudi odgovorna oseba organizacije združenega 
dela, ki stori kakšno dejanje iz prvega odstavka tega člena.

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.
18. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o občin­
skih blagovnih rezervah (Uradne objave št. 17/78).

Številka: 43-2/86-3
Datum: 9/3-1987

Predsednik
Skupščine občine Lendava 

Rudolf LEINER, 1. r.

105
Na podlagi 40. člena Zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu 

nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80) ter na podlagi 
265. člena statuta občine Lendava (Ur. objave št. 37/81) je skupščina 
občine Lendava na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti 26. 3. 1987 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških 
komunalnega urejanja stavbnih zemljišč ter koristi za razlaščeno zem­

ljišče v občini Lendava
1. člen

V L točki 2. člena Odloka o povprečni gradbeni coni in povpre­
čnih stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč ter koristi za ra­
zlaščeno zemljišče v občini Lendava (Ur. objave št. 8/85) se znesek 
42.179 din nadomesti z zneskom 190.227 din.

2. člen
V 3. členu se znesek 337,50 din nadomesti z zneskom 1.521 din.

3. člen
Z dnem veljave tega odloka preneha veljati Odlok o spremembi 

odloka o povprečni ceni povprečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč ter koristi za razlaščeno zemljišče v občini Lendava 
(Ur. objave št. 16/86).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah. 
Številka: 465-1/73-3
Datum: 6. 3. 1987

Predsednik
Skupščine občine Lendava

Ru dolf LEINER 1. r.

106
Na podlagi 142. člena Zakona o sistemu družbenega planiranja 

in o družbenem planu SR Slovenije (Ur. list SRS št. 1/83) in na pod­
lagi 277. člena Statuta občine Lenava (Uradne objave, št. 37/81) je 
Skupščina občine Lendava na seji DPZ, ZZD in ZKS, dne 26. 3. 1987 
sprejela

ODLOK 
o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana obči­
ne Lendava za obdobje 1986—2000 in srednjeročnega plana občine Len­

dava za obdobje 1986—1990

1. člen
Pristopi se k spremembam in dopolnitvam dolgoročnega plana 

občine Lendava za obdobje 1986—2000 in srednjeročnega plana obči­
ne za obdobje 1986—1990.

2. člen
IS SO Lendava bo na podlagi 187. člena Zakona o sistemu druž­

benega planiranja in o družbenem planu SR Slovenije ter 53. člena 
statuta občine Lendava sprejel program dela in aktivnosti v zvezi z 
dopolnjevanjem dolgoročnih planskih dokumentov ter določil nosilce 
planiranja in roke, v katerem morajo tudi posamezni nosilci planira­
nja izvesti spremembe in dopolnitve planskih aktov za obdobje 
1986-2000 in za obdobje 1986-1990.

3. člen
IS SO Lendava pripravi in predloži SO do 31. 5. 1987 osnutek in 

do 15. 7. 1987 predlog sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana 
občine Lendava za obdobje 1986—2000 in predlog sprememb in do­
polnitev srednjeročnega plana za obdobje 1986—1990.

4. člen
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi sprememb in dopolnitev 

dolgoročnega in srednjeročnega plana občine Lendava je Komite za 
družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj.



Delo na pripravi sprememb in dopolnitev planskih dokumentov 
občine iz 1. člena tega odloka začne takoj.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.
Predsednik skupščine 
Rudolf LEINER 1. r.

107
Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (prečišče­

no besedilo Ur. list SRS, št. 17/86) ter 167. člena Statuta občine Mur­
ska Sobota (Ur. objave pomurskih občin št. 12/70, 36/81, 11/84 in 
4/86) je Skupščina občine Murska Sobota na .seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 19. marca 1987 sprejela

ODLOK 
o uvedbi melioracijskega postopka v delu k. o. Domajinci—Mlinišče

1. člen
Uvede se melioracijski postopek v delu k. o. Domanjci—Mliniš­

če po projektu št. 932/4-83 Vodno gospodarskega podjetja Maribor, 
TOZD Projektivni biro na melioracijskem območju določenem z me­
jo, kakor sledi:

Od severa proti jugu poteka meja melioracijskega območja ob 
cesti Rogašovci—M. Sobota in nato proti vzhodu ob južni meji p. št. 
1304, 1301, 1300, 1299, 1298, 1297, 1296, 1295 do potoka Ledava, ob 
potoku Ledava do p. št. 1184 ob meji te p. št. do ceste p. št. 1414 in ob 
cesti proti severu do potoka Ledava in naprej do p. št. 948, katere se v 
celoti izloči, nato pa po jugovzhodni meji p. št. 949 do meje s p. št. 
955/2. Meja poteka naprej proti severu med mejami p. št.. 955/2 in 
955/1 ob starem jarku vse do p. št. 312, izloča p. št. 304, 303, 295, 291 
in pride na severu do ceste p. št. 1415 in po tej cesti do južne meje p. 
št. 329 nato proti jugu po zahodnih mejah p. št. 327, 324, 321/1 in 318 
do ceste p. št. 769. Po tej cesti proti vzhodu do poti p. št. 796 ter po tej 
poti proti jugu do p. št. 850 in po zahodni meji p. št. 850 in 852 do ce­
ste p. št. 1422. S tem je izločeno območje hiš in ohišnice v vasi Doma­
jinci.

2. člen
Melioracije zajemajo hidromelioracije in agromelioracije.
a) Hidromelioracije:
— preddela — ruvanje štorov
— osnovna odvodnja — odprti jarki
— zasip depresij
— detajlna odvodnja — polaganje drenaže
— poljske poti in propusti na melioracijskih jarkih.
b) Agromelioracije:
— založno gnojenje
— apnenje
— globoko oranje travnikov,
— podrahljanje njivskih površin.

3. člen
Lastniki, oziroma uporabniki kmetijskih zemljišč na melioracij­

skem območju so dolžni pred pričetkom izvajanja melioracijskih del 
posekati in odstraniti gozdno drevje in grmičevje ob trasah meliora­
cijskih jarkov in na ostalih površinah, kakor je to za projekte predvi­
deno.

4. člen
Lastniki oziroma uporabniki kmetijskih zemljišč so na meliorira- 

nem zemljišču dolžni redno vzdrževati objekte in naprave v uporab­
nem stanju. Med vzdrževalma dela spadajo zlasti:

— čiščenje, vzdrževanje, posek grmovja in košnja trave na me­
lioracijskih jarkih,

— čiščenje in vzdrževanje drenskih izlivov v melioracijske jarke, 
— čiščenje in vzdrževanje propustov na jarkih,
— vzdrževanje poljskih poti na melioracijskem območju,
— izvrševati redno podrahljanje kmetijskih zemljišč oziroma 

najmanj vsakih pet let,
— izvrševati redno apnenje kmetijskih zemljišč oziroma najmanj 

vsaka štiri leta.
Vzdrževanje objektov in naprav ter redna in pravilna agrotehni­

ka na kmetijskih zemljiščih mora zagotavljati trajno delovanje celot­
nega melioracijskega sistema.

5. člen
Meliorirana kmetijska zemljišča so dolžni udeleženci oziroma 

uporabniki koristiti v smislu srednjeročnih in kratkoročnih planov 
kmetijske zadruge PANONKA,

6. člen
Lastniki oz. uporabniki kmetijskih zemljišč na melioracijskem 

območju so dolžni plačevati prispevek za vzdrževanje melioracijskega 
sistema po določilih Odloka o zagotavljanju sredstev za vzdrževalna 
dela na skupnih objektih in napravah na melioracijskih območjih ob­
čine Murska Sobota (Ur. objave občin Pomurja, št. 33/86).

7. člen
Udeleženci so dolžni dovoliti delavcem organizacij, ki so po­

oblaščene za izvajanje melioracij kmetijskih zemljišč ter vzdrževanje 
melioracijskih objektov in naprav ter osebam, ki imajo pravico vršiti 
nadzor, snemati, projektirati in zaznamovati zemljišče in vodo, da sto­
pajo na njihova zemljišča.

8. člen
Na melioriranem zemljišču mora način rabe zemljišč ustrezati ' 

naložbam v ta zemljišča. Kmetijska proizvodnja na tem področju mo­
ra biti kar najbolj intenzivna.

9. člen
Melioracijska dela bodo končana predvidoma do 15. junija 1987.

10. člen
Investitor del iz 2. člena tega odloka je ABC POMURKA KZ 

PANONKA Murska Sobota, Temeljna zadružna organizacija Canko­
va, v okviru katere je ustanovljena melioracijska skupnost DOMA­
JINCI, ki jo sestavljajo kmeti — udeleženci, ki posedujejo zemljišča v 
melioracijskem območju Domajinci.

Sredstva za financiranje melioracijskih del so zagotovljena in bo­
do izločena na poseben račun pri KZ PANONKA TZO Cankova.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 324-1/87-11
V Murski Soboti, 19. marca 1987

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota

And rej Gerenčer 1. r.

108
Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (prečišče­

no besedilo Ur. list SRS, št. 17/86) ter 167. člena Statuta občine Mur­
ska Sobota (Ur, objave pomurskih občin št. 12/80, 36/81, 11/84 in 
4/86) je Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 19. marca 1987 sprejela

ODLOK 
o uvedbi melioracijskega postopka v delih k. o. Domajinci, k. o. Beznov- 

ci in k. o. Krašči
1. člen

Uvede se melioracijski postopek v smislu 103. člena Zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS, št. 17/86) v delih k. o. Domajinci, 
k. o. Beznovci in k. o. Krašči po projektu št. 50063 v melioracijskem 
območju določenem z mejo, kakor sledi:

k. o. Domajinci
Po cesti p. št. 1422 proti vzhodu se nadaljuje meja melioracijske­

ga območja po cesti p. št. 1427 do p. št. 753/1 in nato po južni meji p. 
št. 744 do katastrske meje z k. o. Beznovci. Ob meji z k. o. Beznovci 
proti vzhodu po cesti p. št. 1424 in po tej cesti proti severu do ceste p. 
št. 1420 ter ob tej cesti proti zahodu do p. št. 410 in ob zahodni meji p. 
št. 410 in 409 proti severu do ceste p. št. 1418. Meja melioracijskega 
območja poteka na severu po cesti 1418 vse do meje z k. o. Krašči oz. 
severne meje p. št. 471 in 470 do ceste p. št. 1415. Po cesti p. št. 1415 
proti severu do ceste p. št. 1429 in po tej cesti proti zahodu do meje z 
k. o. Krašči. Po katastrski meji k. o. Krašči proti zahodu vse do ceste 
Rogašovci—Murska Sobota p. št. 1413.

k. o. Beznovci
Meja melioracijskega območja se prične na severu z p. št. 449 in 

se nadaljuje proti jugu po meji med p. št. 450 in 448, 453 in 452, 453 
in 454/1, 459 in 458, 460 in 458 naprej proti jugu po katastrski meji z 
k. o. Topolovci vse do p. št. 479, nato pa proti vzhodu po južni meji p. 
št. 479, 501, 500 do ceste Beznovci—Vadarci p. št. 789. Po tej cesti po­
teka meja proti severu do poti p. št. 15 in po tej poti do meje z k. o. 
Domajinci, severna in zahodna meja je meja z k. o. Domajinci in se 
zaključi pri p. št. 449. Iz melioracijskega območja k. o. Beznovci so iz­
vzete p. št. 36, 41 in 42.

k. o. Krašči
Na severu je meja melioracijskega območja severna meja p. št. 

1028 in poteka proti jugu po cesti p. št. 1344/1 do severne meje p. št. 
507 po meji te p. št. proti vzhodu, zajema p. št. 508 in 509 in proti ju­
gu po vzhodni meji p. št. 507, 506, 505 in 504 do katastrske meje z k. 
o. Domajinci.

Ob katastrski meji z k. o. Domajinci poteka meja melioracijskega 
območja proti zahodu do p. št. 1060 in po zahodni meji p. št. 1060 in 
1056 proti severu do p. št. 1050 in nato proti zahodu do p. št. 1045/1. 
Od tod naprej proti severu po zahodnih mejah p. št. 1045/1, 1046, 
1038, 1036, 1032 in 1028, kjer se melioracijsko območje v k. o. Krašči 
zaključi.

2. člen
Melioracije zajemajo hidromelioracije in agromelioracije.
a) Hidromelioracije:
— preddela — ruvanje štorov
— osnovna odvodnja — odprti jarki
— zasip depresij
— detajlna odvodnja — polaganje drenaže
— poljske poti in propusti na melioracijskih jarkih.
b) Agromelioracije:
— založno gnojenje
— apnjenje
— globoko oranje travnikov
— podrahljanje njivskih površin.

3. člen
Lastniki, oziroma uporabniki kmetijskih zemljišč na melioracij­

skem območju so dolžni pred pričetkom izvajanja melioracijskih del 
posekati in odstraniti gozdno drevje in grmičevje ob trasah meliora-


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne10\id-30198273_date-1987_vol-032_no-10_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne10\id-30198273_date-1987_vol-032_no-10_scn-002.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne10\id-30198273_date-1987_vol-032_no-10_scn-003.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne10\id-30198273_date-1987_vol-032_no-10_scn-004.jpg‎

